
 

 

RESULTATS FESTIGYM 

Montbeliard 30/05 au 1/06 2014  

 



MONTBELIARD

FESTIGYM 2014

Palmarès des ensembles / group results

Fédération Française
de Gymnastique

30/05/2014 au 01/06/2014

Club / Association
Ville / Town

Total
Score

F0000409.28199.FI 0409

FINALES
TEAMGYM

TEAMGYM DETENTE FEMININE TOP 7

HYERES - HYERES GYM  46.350 14.550  16.600  15.200FRA 1

PESSAC ALOUETTE - ASSOCIATION SPORTIVE ET 
CULTURELLE PESSA

 43.950 14.150  15.600  14.200FRA 2

LE HAILLAN - ASSOCIATION SPORTIVE LE HAILLAN GYM  43.600 16.200  12.500  14.900FRA 3

NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR 
MARNE

 43.550 14.400  15.250  13.900FRA 4

PORTES LESVALENCE - UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER 
PORTES LE

 43.050 15.900  14.850  12.300FRA 5

MAURIAC - LA JEANNE D ARC  41.800 13.900  14.700  13.200FRA 6

CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE  41.700 14.600  15.450  11.650FRA 7

CHAMALIČRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES  40.600 11.750  16.500  12.350FRA 8

SAINT JULIEN L'ARS - CLUB GYMNIQUE ST JULIEN L ARS  39.450 15.550  12.250  11.650FRA 9

CHALLANS - E.S.M. GYM CHALLANS  39.200 13.300  14.450  11.450FRA 10

GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE  38.600 14.100  12.800  11.700FRA 11

AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS  38.200 13.100  14.350  10.750FRA 12

ST VALLIER - GYMNASE MUNICIPAL DE ST VALLIER  35.250 9.550  15.300  10.400FRA 13

VILLENAVE D'ORNON - ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE 
VILLENAVE

 34.950 11.450  11.200  12.300FRA 14

VANDOEUVRE - AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE 
VANDOEUVRE

 34.750 12.350  14.450  7.950FRA 15

VESOUL - AVANT GARDE de la MOTTE GYM  34.550 12.050  11.200  11.300FRA 16

MELLE - CABRI MELLOIS  34.000 11.250  11.850  10.900FRA 17

MONTATAIRE - ESPERANCE MONTATAIRE  27.050 14.000  8.450  4.600FRA 18
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 FRANCE PROMO GYM



Nom

Club Ville

 

Fédération Française

de Gymnastique

Rang

Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL    
             CADETTE 

000645.28271.FI

FESTIGYM 2014

MONTBELIARD

TUMBLING - CHALLENGE PASSION

Libre 1 Libre 2 FINALE1 FINALE2

30/05/2014 au 01/06/2014

JURY TUMBLING DN

FEM

GRILLOT LÉA2000 0.0000.00028.60028.600 57.200.1

LA FRANCAISE - CUSSET

FEM

DUFRANNE MARION2001 0.0000.00028.30028.300 56.600.2

UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT ANTOINE - BOUSSY SAINT ANTOINE

FEM

CAS EMILIE2001 0.0000.00027.70028.100 55.800.3

LA BOURBONNAISE - MOULINS

FEM

TRAORE FATOUMATA2000 0.0000.00028.00027.700 55.700.4

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU CO - COMPIEGNE

FEM

FONTANGES SACHA2001 0.0000.00028.10027.000 55.100.5

TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY

FEM

AUCLAIR EMMA-ZOÉ2000 0.0000.00027.10028.000 55.100.5

LA FRANCAISE - CUSSET

FEM

CASTANOS EMMANUELL2000 0.0000.00027.50027.300 54.800.7

AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGE - TALANGE

FEM

SANTAGATA LÉNA2001 0.0000.00027.40027.400 54.800.7

AVANT GARDE de la MOTTE GYM - VESOUL

FEM

TRUFFOT/VARRET MAÉ2001 0.0000.00027.40027.300 54.700.9

UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT ANTOINE - BOUSSY SAINT ANTOINE

FEM

CHAMPDAVOINE LEON2001 0.0000.00027.10027.500 54.600.10

SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE - CHATEAUDUN

FEM

MAUGER JADE2000 0.0000.00027.50027.000 54.500.11

SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE - CHATEAUDUN

FEM

PEFFER FÉLICITY2000 0.0000.00027.30027.100 54.400.12

SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE - CHATEAUDUN

FEM

LEROY TIFFANY2000 0.0000.00026.90026.900 53.800.13

AVENIR DE PARON - PARON

FEM

COSTE LUCY2001 0.0000.00027.00026.500 53.500.14

ASS.SPORT.UNION CHEMINOTTE - MIGENNES

FEM

REAUTEY JUSTINE2001 0.0000.00026.90026.600 53.500.14

UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT ANTOINE - BOUSSY SAINT ANTOINE
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 FRANCE PROMO GYM



Nom

Club Ville

 

Fédération Française

de Gymnastique

Rang

Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL

ALL AROUND

000645.28271.FI

FESTIGYM 2014

MONTBELIARD

TUMBLING - CHALLENGE PASSION

Libre 1 Libre 2 FINALE1 FINALE2

30/05/2014 au 01/06/2014

JURY TUMBLING DN

FEM

TURPAUD ADELINE2001 0.0000.00027.20026.300 53.500.14

LA FONTENAISIENNE - FONTENAY LE COMTE

FEM

DUBOIS CARLA2001 0.0000.00026.60026.800 53.400.17

UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT ANTOINE - BOUSSY SAINT ANTOINE

FEM

GLAVIER FANNY2001 0.0000.00026.50026.400 52.900.18

TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY - MASSY

FEM

VIEMONT ROMANE2000 0.0000.00024.60028.200 52.800.19

UNION SPORTIVE LAVALLOISE - LAVAL

FEM

DEGIRONDE MAUD2001 0.0000.00027.20025.500 52.700.20

LA BOURBONNAISE - MOULINS

FEM

GROCHALA ANASTASIA2001 0.0000.00025.50027.200 52.700.20

ALLIANCE SENS GYMNASTIQUE - SENS

FEM

POSENATO CHLOÉ2001 0.0000.00026.50025.600 52.100.22

AVENIR DE PARON - PARON

FEM

DENIZOT CLÉMENCE2001 0.0000.00025.40025.800 51.200.23

AVENIR DE PARON - PARON

FEM

CLAVREUL ALIZEE2000 0.0000.00025.40025.700 51.100.24

UNION SPORTIVE LAVALLOISE - LAVAL

FEM

ALLAOUI SABRIA2001 0.0000.00024.30024.700 49.000.25

ASS.SPORT.UNION CHEMINOTTE - MIGENNES

FEM

BOULEZHAR NORA2000 0.0000.00022.20024.800 47.000.26

LA BOURBONNAISE - MOULINS

FEM

TURPLIN CORALIE2000 0.0000.00022.20024.600 46.800.27

CLUB GYMNIQUE DE LAMARCHE - LAMARCHE
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 FRANCE PROMO GYM



Nom
Club Ville

 

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL
MINIME FILLE

000644.28270.FI

FESTIGYM 2014
MONTBELIARD

TUMBLING - CHALLENGE DECOUVERTE

Libre 1 Libre 2 FINALE1 FINALE2

30/05/2014 au 01/06/2014

JURY TUMBLING DN

FEM

PERRIER ANAIS2002 0.0000.00029.80029.100 58.900.1

UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES - CHAMALIÈRES

FEM

AYALA INÈS2002 0.0000.00029.40028.600 58.000.2

AVANT GARDE de la MOTTE GYM - VESOUL

FEM

PEPE LÉA2003 0.0000.00028.00028.800 56.800.3

REVEIL DE ROMPSAY PERIGNY - PERIGNY

FEM

COURAIS CHARLOTTE2003 0.0000.00028.50028.100 56.600.4

UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES - CHAMALIÈRES

FEM

BONVIN MARIE-LOU2002 0.0000.00027.90027.700 55.600.5

LA FRANCAISE - CUSSET

FEM

CARDOT LUCIE2003 0.0000.00027.70027.800 55.500.6

AVANT GARDE de la MOTTE GYM - VESOUL

FEM

SABELLE CAMILLE2003 0.0000.00028.10027.400 55.500.6

UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES - CHAMALIÈRES

FEM

BARON FIONA2002 0.0000.00027.50027.700 55.200.8

EVOLUTION MORTEAU - MORTEAU

FEM

TRESSON OCEANE2002 0.0000.00027.90026.900 54.800.9

UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE - METZ

FEM

GALLET CHARLOTTE2002 0.0000.00027.20027.400 54.600.10

AVANT GARDE de la MOTTE GYM - VESOUL

FEM

BRECHOT Priscilla2003 0.0000.00027.00027.400 54.400.11

ASS.SPORT.UNION CHEMINOTTE - MIGENNES

FEM

DOS SANTOS SOPHIE2002 0.0000.00026.80026.900 53.700.12

ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTI - AUXERRE

FEM

COLLI-VIGNARELLI ROX2002 0.0000.00027.60026.000 53.600.13

AVENIR DE PARON - PARON

FEM

COROUGE Madysone2003 0.0000.00026.40026.600 53.000.14

ASS.SPORT.UNION CHEMINOTTE - MIGENNES

FEM

CUOCO CHARLINE2003 0.0000.00026.80026.100 52.900.15

UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE - METZ
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 FRANCE PROMO GYM



Nom
Club Ville

 

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

000644.28270.FI

FESTIGYM 2014
MONTBELIARD

TUMBLING - CHALLENGE DECOUVERTE

Libre 1 Libre 2 FINALE1 FINALE2

30/05/2014 au 01/06/2014

JURY TUMBLING DN

FEM

ANGAMA-LATCHOUMY C2003 0.0000.00026.30026.600 52.900.15

LE REVEIL D' EPERNAY - EPERNAY

FEM

SCHEUER LUCIE2002 0.0000.00026.30026.300 52.600.17

UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT ANTOINE - BOUSSY SAINT ANTOINE

FEM

PISCHEDDA LEA2003 0.0000.00026.00026.500 52.500.18

JEUNESSE SORTIVE OUVRIERE DE ROMBAS - ROMBAS

FEM

URSENBACH Paula2003 0.0000.00025.40026.200 51.600.19

ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE - FAMECK

FEM

LIMBACH CHLOE2003 0.0000.00025.50025.900 51.400.20

JEUNESSE SORTIVE OUVRIERE DE ROMBAS - ROMBAS

FEM

DAVERIO  EMMA2002 0.0000.00025.40025.400 50.800.21

ENFANTS DU REVARD - AIX LES BAINS

FEM

ERARD MANON2002 0.0000.00024.60025.000 49.600.22

AVENIR DE PARON - PARON

FEM

VAUCHEZ LANA2003 0.0000.00027.10022.300 49.400.23

AVANT GARDE de la MOTTE GYM - VESOUL

FEM

NOLIN Klara2002 0.0000.00023.50025.800 49.300.24

ASS.SPORT.UNION CHEMINOTTE - MIGENNES
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 FRANCE PROMO GYM



Nom

Club Ville

 

Fédération Française

de Gymnastique

Rang

Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL

 SENIOR MASC

000645.28271.FI

FESTIGYM 2014

MONTBELIARD

TUMBLING - CHALLENGE PASSION

Libre 1 Libre 2 FINALE1 FINALE2

30/05/2014 au 01/06/2014

JURY TUMBLING DN

MAS

ASSOCIE FRANTZ1995 0.0000.00029.50028.400 57.900.1

ASSOCIATION GRAINES D'ACROBATES - SAINT-LAURENT DU MARONI

MAS

HOUSSIN CHARLES1988 0.0000.00029.00027.900 56.900.2

SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE - CHATEAUDUN

MAS

ABISSOINA DAVE1996 0.0000.00027.40029.300 56.700.3

ASSOCIATION GRAINES D'ACROBATES - SAINT-LAURENT DU MARONI

MAS

MIALOT VIVIEN1995 0.0000.00028.10028.500 56.600.4

ETOILE SAINT AMANDOISE - SAINT AMAND MONTROND

MAS

LAFORGE JONATHAN1996 0.0000.00027.50026.900 54.400.5

ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTI - AUXERRE

MAS

DUPREZ PASCAL1979 0.0000.00026.80027.200 54.000.6

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU CO - COMPIEGNE

MAS

DECAMME STEVE1989 0.0000.00026.10026.300 52.400.7

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU CO - COMPIEGNE

MAS

MILLOT BENJAMIN1992 0.0000.00024.60026.200 50.800.8

GYM 70 - HAUTE SAONE

MAS

RIBAU JESSY1996 0.0000.00024.30024.700 49.000.9

UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE - AMNEVILLE

MAS

NOEL STEPHANE1971 0.0000.00023.00025.800 48.800.10

UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE - AMNEVILLE
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 FRANCE PROMO GYM



PALMARES
Rang Dos Club / Ville

Nom Prénom
TotalDIFFEXECUTION

J1 J2 J3 J4 J5 Total

Total
général

 

Fédération Française
de Gymnastique TUMBLING

FESTIGYM 2014
MONTBELIARD

TUMBLING - CHALLENGE DECOUVERTE
30/05/2014 au 01/06/2014

171.001 8 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES
29.109.20 9.20 9.00 9.30 9.40 27.70 1.40PERRIER ANAIS L130/08/02

29.809.50 9.50 9.00 9.40 9.50 28.40 1.40L230/08/02

28.108.90 8.80 8.80 9.00 9.00 26.70 1.40COURAIS CHARLOTT L117/02/03

28.509.20 8.80 8.90 9.00 9.20 27.10 1.40L217/02/03

27.408.70 8.50 8.50 8.90 8.90 26.10 1.30SABELLE CAMILLE L117/08/03

28.109.00 8.70 8.70 9.10 9.10 26.80 1.30L217/08/03

168.102 6 VESOUL - AVANT GARDE de la MOTTE GYM
28.608.70 8.60 9.00 8.80 8.70 26.20 2.40AYALA INÈS L124/10/02

29.409.00 8.80 9.10 9.10 8.90 27.00 2.40L224/10/02

27.808.90 8.60 8.30 8.70 8.80 26.10 1.70CARDOT LUCIE L109/07/03

27.708.80 8.60 8.40 8.70 8.70 26.00 1.70L209/07/03

27.408.60 8.50 8.70 8.90 8.80 26.10 1.30GALLET CHARLOTT L121/06/02

27.208.60 8.40 8.60 8.80 8.70 25.90 1.30L221/06/02

22.307.30 7.10 7.20 7.40 7.20 21.70 0.60VAUCHEZ LANA L108/08/03

27.108.50 8.60 8.50 8.90 8.70 25.80 1.30L208/08/03

163.603 10 MIGENNES - ASS.SPORT.UNION CHEMINOTTE
27.408.70 8.60 8.50 8.80 8.70 26.00 1.40TRACCAN PAULINE L131/03/05

27.908.70 8.70 8.80 9.00 9.10 26.50 1.40L231/03/05

27.408.90 8.80 8.40 8.60 8.70 26.10 1.30BRECHOT PRISCI L116/02/03

27.008.60 8.60 8.50 8.50 8.80 25.70 1.30L216/02/03

26.408.30 8.20 8.40 8.60 8.40 25.10 1.30CAPELLE ALYSON L122/01/04

27.308.80 8.70 8.50 8.60 8.70 26.00 1.30L222/01/04

26.608.40 8.50 8.40 8.50 8.20 25.30 1.30COROUGE MADYS L113/01/03

26.408.40 8.30 8.20 8.40 8.40 25.10 1.30L213/01/03

26.108.20 8.30 8.20 8.30 8.40 24.80 1.30HOUARD ONDINE L116/04/05

26.708.50 8.50 8.20 8.60 8.40 25.40 1.30L216/04/05

163.204 5 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE
26.908.50 8.60 8.10 8.50 8.30 25.30 1.60TRESSON OCEANE L107/12/02

27.908.90 8.70 8.50 8.90 8.70 26.30 1.60L207/12/02

27.008.80 8.60 8.60 8.50 8.50 25.70 1.30ROBAUX ALEXIS L128/03/03

27.509.00 8.80 8.70 8.60 8.70 26.20 1.30L228/03/03

25.308.10 8.00 8.30 8.20 8.20 24.50 0.80BOUKFILENE MEIS L129/08/04

27.808.90 8.80 8.80 8.70 9.20 26.50 1.30L229/08/04

26.108.60 8.40 8.60 8.20 8.70 25.60 0.50CUOCO CHARLINE L116/01/03

26.808.90 8.70 8.50 8.70 9.00 26.30 0.50L216/01/03

24.307.70 7.80 8.00 7.90 7.80 23.50 0.80GAUTHIER ARTHUR L102/07/04

25.808.20 8.20 8.20 8.10 8.10 24.50 1.30L202/07/04

163.204 11 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY
27.408.40 8.60 8.50 8.90 8.90 26.00 1.40GINZBURG NOA L122/05/04

27.408.70 8.60 8.50 8.80 9.00 26.10 1.30L222/05/04

27.308.60 8.60 8.60 8.70 8.80 25.90 1.40RIEGLER ELLA L119/03/04

27.108.50 8.50 8.40 8.70 8.80 25.70 1.40L219/03/04

26.808.60 8.60 8.40 8.90 8.80 26.00 0.80SCHOPPER CHARL L105/05/04

27.208.50 8.60 8.50 8.80 8.80 25.90 1.30L205/05/04

161.906 9 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU
27.708.70 8.60 8.70 9.00 9.00 26.40 1.30BARON FIONA L126/05/02

27.508.40 8.60 8.60 8.90 9.00 26.10 1.40L226/05/02

27.208.60 8.60 8.60 8.70 8.80 25.90 1.30RENAUD ELISA L108/04/04

27.108.40 8.60 8.60 8.60 8.90 25.80 1.30L208/04/04

validé le dimanche  1 juin 2014 à 12:08 - 1/3TSQL\SQL_PALEQUDETUDN du 01/06/2014 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

souligné = meilleur total

 FRANCE PROMO GYM
Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com



PALMARES
Rang Dos Club / Ville

Nom Prénom
TotalDIFFEXECUTION

J1 J2 J3 J4 J5 Total

Total
général

 

Fédération Française
de Gymnastique TUMBLING

FESTIGYM 2014
MONTBELIARD

TUMBLING - CHALLENGE DECOUVERTE
30/05/2014 au 01/06/2014

26.708.60 8.60 8.50 8.70 8.80 25.90 0.80FRANCESCONI SUS L108/10/04

25.708.40 8.10 8.20 8.30 8.50 24.90 0.80L208/10/04

23.807.80 7.80 7.30 7.50 7.70 23.00 0.80CHARNAY GABRIE L112/07/04

24.407.70 8.20 7.80 7.70 8.10 23.60 0.80L212/07/04

161.906 14 MOULINS - LA BOURBONNAISE
28.208.60 8.80 8.60 8.50 8.30 25.70 2.50MAMET LOUCA L116/07/02

28.108.60 8.80 8.40 8.50 8.50 25.60 2.50L216/07/02

27.608.80 8.80 8.50 8.70 8.80 26.30 1.30BALLY MAËLLE L113/07/04

26.508.70 8.50 8.30 8.40 8.30 25.20 1.30L213/07/04

24.507.70 7.50 7.80 7.90 7.60 23.10 1.40CHASSERY AXEL L107/11/02

27.008.30 8.30 8.40 8.50 8.40 25.10 1.90L207/11/02

161.906 13 COMPIEGNE - ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU CO
27.508.50 8.60 8.70 8.80 8.80 26.10 1.40HALLADE THOMAS L102/09/02

27.108.60 8.50 8.20 8.40 8.80 25.50 1.60L202/09/02

26.708.50 8.50 8.40 8.40 8.80 25.40 1.30MELENDE NATHAN L119/10/02

27.508.70 8.60 8.60 8.50 8.70 25.90 1.60L219/10/02

26.708.80 8.50 8.50 8.70 8.70 25.90 0.80HAJIRE HANESSE L115/07/04

26.408.60 8.40 8.60 8.30 8.70 25.60 0.80L215/07/04

161.009 3 ROMBAS - JEUNESSE SORTIVE OUVRIERE DE ROMBAS
27.909.20 9.00 8.80 9.00 9.20 27.20 0.70MELIANI SELMA L113/06/04

27.608.90 8.90 8.70 9.10 9.10 26.90 0.70L213/06/04

26.608.60 8.40 8.80 8.80 8.70 26.10 0.50DIDIER ELORA L123/06/04

26.308.60 8.60 8.50 8.60 8.90 25.80 0.50L223/06/04

26.308.80 8.20 8.50 8.70 8.60 25.80 0.50MANDELLI MARGOT L116/09/04

26.308.70 8.50 8.40 8.80 8.60 25.80 0.50L216/09/04

25.108.10 8.20 8.20 7.90 8.20 24.50 0.60MACAIGNE JADE L118/03/04

25.608.40 8.40 8.10 8.20 8.50 25.00 0.60L218/03/04

158.9010 2 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD
27.208.40 8.60 8.70 8.60 8.70 25.90 1.30VALOIS JULES L114/07/03

27.208.60 8.50 8.60 8.70 8.70 25.90 1.30L214/07/03

27.008.50 8.50 8.70 8.40 8.80 25.70 1.30COTTON UGO L105/04/02

26.708.50 8.50 8.30 8.40 8.50 25.40 1.30L205/04/02

25.408.20 8.20 8.20 8.10 8.20 24.60 0.80DAVERIO EMMA L124/03/02

25.408.30 8.20 8.20 8.00 8.20 24.60 0.80L224/03/02

156.6011 4 ROMBAS - JEUNESSE SORTIVE OUVRIERE DE ROMBAS
26.408.60 8.50 8.40 8.80 8.90 25.90 0.50MULLER CHRISTAB L119/10/04

26.308.70 8.50 8.30 8.60 8.70 25.80 0.50L219/10/04

26.508.70 8.40 8.50 8.60 8.70 25.80 0.70PISCHEDDA LEA L116/02/03

26.008.50 8.40 8.30 8.60 8.40 25.30 0.70L216/02/03

25.908.30 8.40 8.40 8.50 8.60 25.30 0.60LIMBACH CHLOE L121/07/03

25.508.50 8.20 8.20 8.60 8.20 24.90 0.60L221/07/03

155.2012 7 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE
25.608.10 8.40 8.10 8.50 8.30 24.80 0.80PRIEUR NOELIE L125/03/05

27.108.60 8.60 8.70 8.60 8.60 25.80 1.30L225/03/05

26.208.60 8.60 8.10 8.50 8.30 25.40 0.80URSENBACH PAULA L130/06/03

25.408.30 8.40 8.00 8.20 8.10 24.60 0.80L230/06/03

25.908.50 8.60 8.20 8.20 8.40 25.10 0.80GUMAROV DIANA L122/04/04

25.008.00 8.10 7.90 8.10 8.30 24.20 0.80L222/04/04

21.306.90 7.10 6.90 6.90 6.80 20.70 0.60SCHEMBRI-PASSIO L101/11/05
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PALMARES
Rang Dos Club / Ville

Nom Prénom
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J1 J2 J3 J4 J5 Total

Total
général

 

Fédération Française
de Gymnastique TUMBLING

FESTIGYM 2014
MONTBELIARD

TUMBLING - CHALLENGE DECOUVERTE
30/05/2014 au 01/06/2014

23.007.30 6.90 7.50 7.40 7.50 22.20 0.80SCHEMBRI-PASSIO L201/11/05

154.8013 1 PARON - AVENIR DE PARON
26.008.20 8.10 8.30 8.20 8.40 24.70 1.30COLLI-VIGNARELLI R L124/03/02

27.608.80 8.60 8.70 8.80 9.00 26.30 1.30L224/03/02

27.208.60 8.60 8.50 8.70 8.70 25.90 1.30MUSSARD MATHÉO L109/10/02

24.407.60 7.40 7.80 8.00 7.70 23.10 1.30L209/10/02

25.008.10 8.20 8.00 8.10 7.90 24.20 0.80ERARD MANON L104/07/02

24.608.00 8.10 7.90 7.90 7.90 23.80 0.80L204/07/02

110.6014 12 EPERNAY - LE REVEIL D' EPERNAY
29.209.00 9.00 8.90 9.20 8.70 26.90 2.30PAUMIER ETHAN L106/02/02

28.509.00 8.90 8.50 8.70 8.60 26.20 2.30L206/02/02

26.608.50 8.60 8.60 8.60 8.80 25.80 0.80ANGAMA-LATCHOU L104/06/03

26.308.60 8.60 8.20 8.40 8.50 25.50 0.80L204/06/03
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